Spanish 2 U5Q1 Vocab
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Horizontal
3) TENGO PELO CORTO
4) EL TRAJE DE BANO
6) HACE FRESCO
7) COMPRE UNA BLUSA ROJA
8) YO JUGABA AL FUTBOL
9) HACE VIENTO
11) IR AL CINE
12) SE VENDE LA ROPA

1
2)
4)
5)
7)
10)

Vertical
LA FALDA AMARILLA
HACE FRIO
LA FALDA
LAS BOTAS
ESTA NUBLADO
LOS PANTALONES CORTOS




SOLUTION

w o n
o0 @) n w w )
4 D o - |
— - (@) ) > @)
< - — o wn (@) )]
T ) - ) %) s n
T n @) a) > > w -
o = @) w < ) T )
O - o x - z ~ z
T = n < o — O -
n n - — O = — T
w - T ~ n O ~
> — o ) - o @)
< D L - O -
T > - O n - — @)
- ) D
- - @) (@) >




